神延铁路沿线人居环境整治及安全隐患治理工程

竣工结算审计结果公告
〔2023年第12号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定,我局于2022年8月17日至2022年8月19日,对怀仁路街道办事处报送的神延铁路沿线人居环境整治及安全隐患治理工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

神延铁路沿线人居环境整治及安全隐患治理工程于2022年1月经区人民政府区长办公会议纪要研究确定实施该工程，施工图设计业务由陕西宇航勘察设计有限公司承担，线路全长1560米，分A、B两段，A段于原路面西侧加宽2米混凝土路面，B段为新建6米宽混凝土路面，路面结构层为：18cm厚5%水泥稳定天然砂砾基层+20cm厚C30水泥混凝土面层。2022年4月横山区发展改革和科技局批复该项目施工招标实施方案（横政发科发〔2022〕48号），批复投资186.66万元，招标代理业务由陕西新世纪工程管理咨询有限公司承担，2022年4月经邀请招标，由陕西康威金视水利水电工程有限公司中标承建，建设内容主要包括：清理垃圾、砌筑检查井、混凝土路面、砖砌挡墙等，合同价1771376.25元。监理业务由陕西广昌和项目管理有限公司承担，2022年5月开工，2022年6月完工，2022年6月通过验收。

该项目送审总投资1854449.16元，其中：建安工程投资1761602.16元，待摊投资92847元（设计费35420元，招标代理费22000元，监理费35427元）。
二、审计发现的主要问题

多计建安工程投资50406.78元

三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定，对多计工程价款的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。加强项目管理，严格执行项目审批制度，规范项目建设程序。